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رئیس جبهه اصلاحات ایران در سفر به جزیره کیش:    

دولت دکتر پزشکیان فرصتی برای اصلاح 
شیوه حکمرانی در کشور است 

    اقتصاد کیش -   دکتر آذر منصوری؛ دبیرکل حزب 
اتحاد ملت ایران اسلامی و رئیس جبهه اصلاحات در 
سفراخیر خود  به جزیره کیش گفت: تمام مواردی که 
جزیره را از ماهیت منطقه آزاد بودن آن خارج می کند 
به مثابه "مشت نمونه خروار"ی است که در همه ابعاد 
در سطح کلان کشور هم دیده می شود. وی همچنین 
در خصوص وضعیت جزیره کیش به خلوتی بازارها 
و کمبود پروازها اشاره کرد و گفت: این ناترازی که 
در کل کشور وجود دارد در جزیره کیش  بخوبی خود 

را نشان می دهد !
 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر آذر منصوری؛ 
دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی و رئیس جبهه 
اصلاحات ایران در سفر به جزیره کیش با بیان اینکه 
خیلی خوشحالم که برای اولین بار به جزیره کیش آمده ام 
و کنجکاو هم بودم که وضعیت منطقه را از نزدیک ببینم؛ 
گفت: از دست اندرکاران ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان 
در جزیره کیش سپاسگزارم و مایلم بگویم: در مراوداتی 
که در مدت اقامتم در کیش داشتم به این نتیجه رسیدم 
که اقشار مختلف مردم این منطقه نسبت به مشکلات 
کشور و منطقه بسیار آشنا و مطلع هستند و تمام مواردی 
که جزیره را از ماهیت منطقه آزاد بودن آن خارج می کند 
به مثابه مشت نمونه خرواری است که در همه ابعاد در 

سطح کلان کشور هم دیده می شود .
وی در تحلیل وضعیت کنونی کشور پس از انتخاب 
دکتر پزشکیان گفت: آقایان می گویند ما اسب زین 
شده تحویل دولت جدید داده ایم اما سوال اینجاست 
که چه با مختصاتی از لحاظ شاخص های اقتصادی و 
مالی این تحویل انجام شده و ما در چه موقعیت هایی 
هستیم، با چه ناترازی هایی در بخش آب، برق، انرژی، 
گاز و حتی سرمایه های اجتماعی مواجه هستیم؟ باید 
بگویم که دولت آقای پزشکیان راه بسیار سختی پیش 
رو دارد و اینکه در چنین شرایطی پا به میدان میگذارد 
کار بزرگی است! انشااله دکتر پزشکیان با علاقه 
راستین خود به کشور در این راه پر فراز و نشیب 

سربلند عمل نماید. 
رئیس جبهه اصلاحات ایران با اشاره به اینکه ما با ناتزاری 
های زیادی روبرو هستیم و وقتی ناترازی های را در 
کنار افت سرمایه های اجتماعی می گذاریم مشخص 
می شود که رمقی برای راه رفتن باقی نمانده است! 
افزود: وقتی که به عنوان جبهه اصلاحات وارد کارزار 
انتخابات شدیم تحلیل هایی را در زمانی واقعا محدود 
انجام دادیم و راهبرد هایی داده شد طبق تحلیل هایی که 
وجود داشت به این نتیجه واحد رسیدیم که یا باید در 
انتخابات شرکت کنیم و کاندیداهای خودمان را داشته 
باشیم یا اگرکاندیدایی نداشته باشیم، شرکت نمی کنیم. 
در واقع راهبرد ما در جبهه اصلاحات مشخص بود و 
دلیل آن هم مشخص بود چون نمی خواستیم تجربه 
شکست خورده انتخابات قبل برای ما تکرار شود. تجربه 
نشان داده است که اگر تحت هر شرایطی بخواهیم  در 
انتخابات حضور داشته باشیم دولت پنهان و نهادهای 
غیر پاسخگو از همه ظرفیت هایشان استفاده می کنند تا 

نگذارند شرایط پایدارباقی بماند. از طرفی می دانستیم 
حاکمیتی که به دنبال یکدستی است خیری برای 
خودش، کشور و مردم نخواهد داشت و این اسب زین 
کرده در باتلاق گل فرورفته است! دکترمنصوری گفت: 
کشور در چنین موقعیتی بود و ما به دنبال تاثیر گذاری 
در فرایند انتخابات بودیم و یک گام به پیش برداشتیم 
که بتوانیم مقدمه یک انتخابات رقابتی را برقرار کنیم . ما 
تا انتخابات آزاد فاصله داریم اما توانستیم مقدمات یک 
انتخابات رقابتی را فراهم نماییم و این هدف هم میسر 
نشد مگر با ایستادگی بر این موضع که تحت هر شرایطی 
در انتخابات حضور پیدا نخواهیم کرد . وی افزود: در 
واقع انتخابات برای ما اصل است، حضور در قدرت هم 
برای ما اصل است اما هدف نیست! این یعنی یک گام 
رو به جلو اصلاح طلبان برای بهبود شیوه حکمرانی و 
این خیلی مهم است.  رئیس جبهه اصلاحات ایران با 
اشاره به این نکته که در آخرین پیمایش نگرش های 
ایرانیان که در سال 1392 انجام شد با افت 80 درصدی 
سرمایه اجتماعی روبرو بودیم و این یعنی شکاف میان 
دولت و مردم و  بی اعتمادی و نا امیدی اجتماعی ،ادامه 
داد: اگر این سطح از سختگیری ها بر زندگی مردم اعمال 
نمی شد یا کمتر اعمال می شد اعتماد مردمی هم بهتر 
شکل می گرفت و این صورت مسئله ای است که 
پیش روی دکتر پزشکیان است . دولت دکتر پزشکیان 
فرصتی نه تنها برای اصلاح طلبان بلکه برای اصلاح 
شیوه حکمرانی در کشور است و وقتی تاکید بر وفاق 
ملی و وحدت ملی می شود و چنین واژه هایی گسترده 
می شود، اتفاقا درک از وضعیت کشور اتفاق افتاده است. 
وی افزود : قاعدتا دکتر پزشکیان دولت سوم آقای 
خاتمی است نه کس دیگری ولی شرایط امروز دولت 
پزشکیان با شرایط دولت سالهای دولت خاتمی زمین تا 
آسمان فرق دارد آن هم به علت ناترازی ها و افت سرمایه 
اجتماعی و همچنین شکاف عمیق و گسترده ای که 
بین حاکمیت و مردم بوجود آمده است. دکتر منصوری 
گفت: آقای خاتمی با آن رای بی سابقه هر11 روز با یک 
بحران مواجه می شد و طبیعتا اگر امروز بخواهیم موفق 
عمل کنیم باید به مجموعه بحران ها تقابل شود. بستگی 
به این دارد که ما منافع و مسائل فردی را کنار بگذاریم و 
به اجماعی برسیم تا شیوه حکمرانی در کشور را اصلاح 
کند، به سمت حکمرانی خوب ببرد و کشوری را که هر 
چرخ توسعه آن لنگ میزند به ریل اصلی توسعه هدایت 
نماید. منصوری با تاکید بر اینکه توجه کنید که فرصت 
تاریخی در اختیار مجموعه اصلاح طلبان برای اصلاح 
شیوه حکمرانی در کشور است؛ گفت: بحث اصلی ما با 
دکتر پزشکیان این بود که ما به شما در همه ابعاد کمک 
خواهیم کرد و در عوض مطالبه ما این است که کشوراز 
این وضعیتی که در آن قرار گرفته خارج شود و به سمت 

اصلاح برود. 
دکتر منصوری گفت : در بخشی از جامعه این تفکر 
وجود دارد که با روی کار آمدن هر شخصی تغییری در 
روند اداره کشور ایجاد نمی شود بنابراین مسئولیت آقای 
پزشکیان در قبال 50 درصدی که در انتخابات شرکت 

نکردند هم بسیار سنگین است، امید افزایی باید انجام 
شود اما نباید این باور هم حاکم شود که ایشان قرار است 

یک شبه تمام مشکلات را حل کند . 
رئیس جبهه اصلاحات ایران گفت: برای دخالت های 
حاکمیت در زندگی مردم، فیلترینگ، پوشش زنان و ... 
نیاز به برداشتن تحریم ها نیست تا سامان پیدا کند اینها 
بحثهای حاکمیتی است که کوتاه مدت و ثمر بخش 
است. تا اجماع صورت نگیرد اتفاقی رخ نخواهد داد و 
مواضع رهبری در تحلیف و تنفیذ دکتر پزشکیان نشان 

از اراده بر همکاری داشت .
دکتر منصوری ادامه داد: دولت ملی باید  بر مبنای 
شاخص اصلی شایسته سالاری و توانمندی بتواند 
نیروهای خود را چیدمان کند آنجا دیگر برای کسی که 
می خواهد فرماندار، بخشدار، وزیر، مدیر مناطق آزاد و 
... باشد مهم نیست از چه دسته ای باشد تنها شایستگی، 
سلامت، تخصص و ... مهم خواهد بود و زن و مرد هم 
فرقی ندارد باید از همه ظرفیت های کشور برای ایران 

استفاده شود . 
رئیس جبهه اصلاحات ایران با تاکید بر اینکه رییس 
جمهور باید گام به گام با مردم گفت و گو کند و گزارش 
دهی کوتاه و منظم به رسانه ها  داشته باشد و در عین 
حال "وفاق ملی" برای شکل گیری "دولت ملی" حتما 
لازم خواهد بود. سخن ما آشتی ملی میان دولت و مردم 
است تا بخشی از جامعه که بریده اند و ناامیدند و پای 

صندوق های رای نیامدند باید دیده شوند. 

وی در خصوص وضعیت جزیره کیش به خلوتی 
بازارها و کمبود پروازها اشاره کرد و گفت: این ناترازی 
که در کشور وجود دارد اتفاقا در این بخش ها در 
جزیره کیش هم خودش را بخوبی نشان داده است! 
آموزش و پرورش و مدارس کیش وضعیت خوبی 
ندارد .تصورم این بود که آموزش و پرورش در بهترین 
حالت در جزیره وجود دارد اما چیزی که از نزدیک 

دیدم باور کردنی نبود! 
دکتر منصوری با اشاره به این نکته که نیروی انسانی که 
در جزیره کیش سرمایه گذاری و کارآفرینی می کند 
اما مدرسه خوبی برای تحصیل فرزندش وجود نداشته 
باشد توجیه پذیر نیست، ادامه داد: کیش نیازمند توسعه 
متوازن است دقیقا همان نیازی که کل کشور دارد! 
امیدوارم که مجموعه نیروهای جزیره بتوانند با اجماع 
حداکثری اتاق فکری برای دولت باشند می دانید که 
بخشی از کارآمدی حکمرانی به نظارت، پرسشگری، 
کنترل، اطلاع رسانی و شفاف سازی ما نیاز خواهد 
داشت این نکته را اگر در این منطقه بخصوص در 
بخش سرمایه گذاری رعایت کنیم می توانیم انتظار 

توسعه اقتصادی پایدار داشته باشیم .
رئیس جبهه اصلاحات ایران در پایان گفت: ما با درک 
شرایط رئیس جمهور منتخب خود، پس از روی کار 
آمدن نیز باید در همه صحنه ها حضور داشته باشیم و 
این مطالبه گری را ادامه می‌دهیم و امیدواریم امانت دار 

رای مردمی باشم که به ما اعتماد کردند. 

مناطق آزاد را برای توزیع پست 
نمی‌خواهیم ، مناطق آزاد باید موجب 

تقویت اقتصاد ملی باشد 

اقتصاد کیش -    وزیر پیشنهادی اقتصاد:وزارت امور اقتصاد و دارایی بنا به ماموریت‌های 
محوله وظیفه اصلی مدیریت خزانه کشور، رصد سیاست‌گذاری کلان اقتصادی، 
مدیریت کمک‌های فنی و اقتصادی، مدیریت بانکها و شرکت‌های دولتی، تنظیم‌گری 
صنعت بیمه کشور، مدیریت بازار سرمایه و فراهم‌سازی بستر سرمایه‌گذاری‌های 

خارجی را بر عهده دارد.
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی گفت: مناطق آزاد باید به نقاطی تبدیل شوند که 
جذب سرمایه و فناوری و صادرات غیر نفتی را به حداکثر برسانند، ما مناطق آزاد را 

برای توزیع پست نمی‌خواهیم، بلکه برای اقتصاد کشور می‌خواهیم.
به گزارش  اقتصاد کیش  عبدالناصر همتی وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی روز 
گذشته  در جلسه علنی  مجلس  در دفاع از برنامه‌هایش، گفت: یکی از نکات بسیار مهم 
که به مورد تاکید رهبری نیز بود، اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار 
است.وی افزود: برای بهبود بیشتر فضای کسب و کار این مسیر نیاز به جدیت و گام‌های 
مؤثری دارد تا روند کسب و کارها تسریع و موانع برداشته شود.وزیر پیشنهادی امور 
اقتصادی و دارایی تصریح کرد: برنامه هفتم توسعه تکالیف متعددی را بر دوش وزارت 
اقتصاد گذاشته است. تکالیفی که بعضاً مبنای تحقق اهداف کمّی برنامه هستند با جدیت 
پیگیری و اجرا خواهند شد.همتی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مهم اجرای منویات 
مقام معظم رهبری در خصوص مردمی‌سازی اقتصاد است، اظهار کرد: این موضوع با 
اولویت سهامدار کردن مردم در شرکت‌های سهامی پروژه، قابل تحقق است.وی ادامه 
داد: این برنامه موجب افزایش نقش مردم در رشد اقتصادی و آن چیزی که مورد نظر 
است، می‌شود.  وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی، تصریح کرد: سر و سامان دادن 
به مناطق آزاد جزو سؤالات عمده نمایندگان بود و تقویت نقش آنها در اقتصاد از دیگر 
اولویت‌های بنده خواهد بود.همتی تأکید کرد: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید به جایگاه 
واقعی خود در توسعه اقتصادی دست یابند و به نقاطی تبدیل شوند که جذب سرمایه 
و فناوری و صادرات غیر نفتی را به حداکثر برسانند. ما مناطق آزاد را برای توزیع پست 

نمی‌خواهیم، بلکه برای اقتصاد کشور می‌خواهیم.
 وی افزود : با توجه به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب، خود را موظف می‌دانم با قبول این 
مسولیت خطیر، تجربه‌های انباشته و یافته‌های خود را در مسیر خدمت به مردم و کشور 
‌قرار دهم.وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اینکه اقتصاد امروز کشور 
نیازمند تلاش و همت همگانی است، اظهار کرد: بایستی با تمام قوا برای بهبود وضعیت 
اقتصادی کشور و حل مشکل معیشتی مردم قدم برداشت.همتی افزود: برنامه پیشنهادی 
خود برای وزارت امور اقتصادی و دارایی را با رویکرد جدید در عرصه اقتصادی کشور 

و اصلاح رویه‌های حکمرانی اقتصادی، تدوین و ارائه کرده‌ام.
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه برای این هدف تعامل مناسب 
داخلی و خارجی برای ارتقای سطح رفاهی مردم اولویت ما است، گفت: هدف برنامه 
من، عملکرد موفق اقتصادی با کمک بانک مرکزی و سازمان برنامه‌وبودجه در شکل 
ثبات اقتصادی، تورم پایین و رشد اقتصادی بالا و بیکاری پایین و توزیع مناسب درآمد 
در جهت کاهش فقر است.همتی تصریح کرد: بیش از سه دهه فعالیت مستمر در 
مدیریت اقتصادهای کلان، کوله‌باری تجربه دارم.وی همچنین تأکید کرد: مسئولیت 
وزارت اقتصاد را زمانی برعهده می‌گیرم که مشکلات اقتصادی ریشه‌دار کشور به 
نقاط بحرانی نزدیک شده است؛ راه بسیار پر خطری در پیش روی سیاست‌گذاری 
اقتصادی با انتخاب محدودی وجود دارد.وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی ادامه 
داد: وسعت جغرافیایی، تنوع آب و هوایی و سرمایه عظیم انسانی و منابع طبیعی غنی، 
ایران را مستعد رشد و توسعه کرده است، متأسفانه با وجود پیشرفت‌های مناسب در 
بسیاری از زمینه‌ها، در حوزه اقتصاد توفیقات متناسب با از خودگذشتگی مردم ایران 
نبوده است.همتی اضافه کرد: رشد اقتصادی منابع‌محور و متکی به نفت، در کنار بی‌ثباتی 
اقتصادی ناشی از تورم مزمن در پنج سال گذشته، قدرت اقتصادی و معیشت مردم را 

تحت‌تأثیر قرار داده است.
 وی تصریح کرد: وزارت امور اقتصادی بنا به مأموریت‌های محوله، وظیفه اصلی 
مدیریت خزانه کشور، رصد و سیاست‌گذاری کلان اقتصادی، مدیریت کمک‌های 
فنی و اقتصادی مدیریت بانک‌ها و شرکت‌های دولتی، تنظیم‌گری صنعت بیمه کشور، 
مدیریت بازار سرمایه و فراهم‌سازی بستر جذب سرمایه‌گذاری خارجی را بر عهده 
دارد.وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: بنده در کنار مجهز بودن به علم 
اقتصاد و آشنایی به این علم، مسئولیت این وزارتخانه را در زمانی به عهده می‌گیرم که 
راه بسیار پر خطری پیش روی سیاست گذاری اقتصادی با انتخاب‌های بسیار محدودی 
وجود دارد.همتی تأکید کرد: در خیلی از زمینه‌ها در حوزه اقتصاد، توفیقات، متناسب 
با تلاش، همت و از خودگذشتگی و ایثار مردم شریف ایران نبوده است.وی تصریح 
کرد: در شرایطی که تحریم‌های ظالمانه بر کسب و کارهای کشور فشار وارد می‌کند و 
رشد اقتصادی محدود و فضای کسب و کار نامناسب و تکانه‌های نرخ ارز و قیمت‌ها 
زیاد شده است، لازم و حیاتی است که با استعانت از خداوند متعال با وفاق ملی و 
همراهی هم برای رفع چالش‌ها و روشن‌تر شدن افق کشور در لبیک به فرمایشات رهبر 
انقلاب اقدامات عاجلی در عرصه اقتصاد انجام دهیم.وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و 
دارایی با تأکید بر اینکه یکی از عوامل مهم در ایجاد چالش‌های اقتصادی و بازدارنده 
رشد اقتصادی کشور وجود نااطمینانی‌های گسترده در اقتصاد کشور است، گفت: این 
امر، اجازه بهره‌برداری از پتانسیل‌های موجود برای دستیابی به توسعه اقتصادی پایدار 
را سلب کرده است، منشأ نااطمینانی‌ها عوامل اقتصادی یعنی بی‌ثباتی، عوامل سیاسی، 
یعنی تحریم‌ها و عوامل نهادی، یعنی بی‌ثباتی در قوانین و مقررات و دیگر عوامل درونی 
و بیرونی است. .همتی با تأکید بر اینکه باید با تمام قوا برای حل مشکلات معیشتی و 
اقتصادی قدم برداشت، گفت: اصلاح رویه‌های حکمرانی اقتصادی و ارائه روش نو را 
در اقتصاد عرضه کرده‌ام.وزیر پیشهادی امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه همه همت 
خود را برای رفع مشکلات اقتصادی کشور با حکمرانی درست، کمک نمایندگان و 
تعامل با مردم و خارج انجام خواهم داد، گفت: رشد اقتصادی بالا، بیکاری پایین و 
توزیع مناسب درآمدها برای کاهش فقر را دنبال خواهم کرد.همتی تصریح کرد: بی‌ثباتی 
اقتصادی ناشی از تورم مزمن که در ۵ سال گذشته در محدوده ۴۰ درصدی بوده، قدرت 

خرید مردم عزیز و معیشت آنها را تحت تأثیر جدی قرار داده است.

همتی وزیر پیشنهادی امور اقتصاد و دارایی: 

احداث گذر گردشگری کافه پیاده
 در نوار سیاحتی جزیره کیش

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید میدانی از پروژه ها، از 
احداث گذر گردشگری کافه پیاده در نوار سیاحتی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش دراین 
بازدید از ساخت گذر گردشگری کافه پیاده در نوار سیاحتی کیش به عنوان پروژه ای 
با کاربری های جذاب خبر داد و گفت: این پروژه مجموعه ای از ساختمان های زیبا با 
نمای اسلیمی و مدرن با کاربری های گردشگری، تفریحی، فرهنگی و خدماتی است 

تا گردشگران در محیطی زیبا، مجموعه ای از خدمات را دریافت کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: این منطقه که در شلوغ ترین محور ترددی و 
سیاحتی جزیره کیش، مقابل بازار مرکز تجاری و جنب تالار شهر واقع شده به عنوان 
منطقه جدید گردشگری با جاذبه های تفریحی، تجاری و خدماتی، فضایی متفاوت به 

گردشگران ارائه می دهد .

سرهنگی با اشاره به لزوم ایجاد تحول و تغییرات چشمگیر درفضای شهری برای 
جذب گردشگران، تاکید کرد: یکی از ارکان پایداری گردشگری در جزیره کیش ایجاد 
مجموعه های جدید و به روز برای نوآوری در فضاهای عمومی و جذب گردشگران 
است و جزیره کیش نیاز دارد علاوه بر ساماندهی و بهسازی فرآیندهای خدمات دهی 
که در دست اقدام است با اجرای پروژه های جدید به عرصه رقابت با دیگر شهرهای 

گردشگری کشور و منطقه بازگردد. 
هم چنین  مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در جریان این بازدید  گفت 
: این  پروژه که در زمینی به وسعت 7 هزار و 150 مترمربع اجرا می شود 32 سازه 
با زیربنای یکهزار و 51 مترمربع شامل 21 ساختمان تجاری، فرهنگی وخدماتی، 7 
ساختمان حراستی، خدماتی و پشتیبانی و 5 ساختمان جانبی شامل سرویس های 

بهداشتی و خدماتی احداث می شود.

احمدی در خصوص نحوه فعالیت این پروژه گفت: پس از احداث زیرساخت ها و 
تاسیسات، بهره برداری از بناهای تجاری، تفریحی و خدماتی با طی فرآیندهای قانونی 
به بخش خصوصی واگذار می شود و براساس برنامه زمانبندی و پیش بینی ها تا پایان 

سال آینده این پروژه به بهره برداری خواهد رسید.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:

برگزاری جشنواره کشف و تجربه 
ورزش‌های دریایی در کیش 

اقتصاد کیش -   نایب رئیس هیات قایقرانی منطقه آزاد کیش گفت: نخستین مرحله 
جشنواره کشف و تجربه ورزش‌های دریایی ویژه نوجوانان با حمایت بخش خصوصی 

در کیش برگزار شد.
علیرضا رومنده با بیان اینکه این جشنواره با هدف آشنایی کودکان و نوجوانان هشت 
تا ۱۵ سال با ظرفیت‌های دریایی برگزار شد، اظهار کرد: ارتقا ایمنی فعالیت‌ها و ترویج 

ورزش‌های دریایی از دیگر اهداف این جشنواره بود.
وی‌ ادامه داد: در این رویداد ۳۰ کودک و نوجوان با ورزش‌های دریایی همچون پدل 

برد ایستاده، کایاک و قایق‌های بادبانی آشنا شدند.
نائب رییس هیات قایقرانی منطقه آزاد کیش اضافه کرد: علاوه بر این، فعالیت‌های جنبی 
و بازی‌های ساحلی نیز در کنار این رویداد فراهم شده بود که فضایی شاد و ایمن برای 

کودکان و نوجوانان ایجاد کرد.
وی با اشاره به اینکه جزیره کیش با برخورداری از سواحل زیبا و آب‌های آرام، ظرفیت 
منحصر به فردی برای ترویج ورزش‌های دریایی است، بیان کرد: این جشنواره به عنوان 
یک گام موثر در جهت تقویت این ظرفیت‌ها، استعداد یابی و جذب نسل جوان به 

ورزش‌های دریایی اهمیت ویژه‌ای دارد.

 

مهار آتش سوزی برج کرانه  کیش
اقتصاد کیش -    آتش سوزی برج کرانه با حضور نیرو‌های اداره آتش نشانی و خدمات 

ایمنی کیش خاموش شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش گفت: ساعت 
نوزده وقوع آتش سوزی در طبقه ۹ بلوک A برج کرانه گزارش شد.سهراب رضایی 
افزود: بیست و چهار آتش نشان از دو ایستگاه با تجهیزات و نردبان بلندمرتبه برای 

خاموشی آتش به محل اعزام شدند. 
وی افزود: آتش سوزی به علت اتصال برق در بخش استخر مستقر در بالکن و فضای 
بیرون واحد رخ داد که با حضور به موقع مسئولان برج و نیرو‌های اتش نشانی مهار شد. 
رضایی گفت: ساکنان در فصول گرم سال برق واحد را در هنگام ترک منازل و محل 

مسکونی قطع کنند تا شاهد بروز حوادث آتش سوزی نباشیم.

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 


